[image: image1.png]

Администрация городского округа Сокольский
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02 апреля 2015 года
	№ 164

	О предоставлении отделу культуры, спорта и молодёжной политики администрации городского округа Сокольский Нижегородской области земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование

Рассмотрев заявление отдела культуры, спорта и молодёжной политики администрации городского округа Сокольский Нижегородской области, в соответствии со ст.11, 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ постановляю:

1. Предоставить отделу культуры, спорта и молодёжной политики администрации городского округа Сокольский Нижегородской области государственный регистрационный номер записи в едином государственном реестре юридических лиц – 1025201683715 от 27.02.2012 года в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок, расположенный по адресу: Нижегородская область, р.п. Сокольское, ул. Кирова, д. 27, площадью 1510 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – земельные участки малоэтажных многоквартирных жилых домов, кадастровый номер 52:07:1100004:98.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления имущественных и земельных отношений городского округа Сокольский Нижегородской области В.Ю.Березнева.

	Глава администрации
	И.В.Бобров